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Indústria 
Brasileira

1Kg

Lote:
Val.:

Produzido por: 
Assoc. de Peq. Prod. Rurais Santa Lúcia

CNPJ: 036.401.48/0001-89
Rodovia Bonito/Faz. São Geraldo, 229

PA Santa Lúcia - CEP 79990-000
Bonito-MS - Brasil

de Bocaiúva



Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
água, açúcar, ovos e farinha de
bocaiúva. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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de Castanha de Baru



Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
água, açúcar, ovos e farinha de
castanha de barú. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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de Polpa de Baru



Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
água, açúcar, ovos e polpa de barú. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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d e  J a t o b á



Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
água, açúcar, ovos e farinha de jatobá. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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de Bacuri
Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
água, açúcar, ovos e farinha de bacuri. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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de Jenipapo
Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
água, açúcar, ovos e polpa de
jenipapo. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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de Guavira
Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico,
açúcar, ovos e polpa de guavira. 
CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:
CONTÉM OVOE E DERIVADOS DE
TRIGO. PODE CONTER LEITE E
SOJA. NÃO CONTÉM LACTOSE.
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